
 
 
 

 
ประกาศเทศบาลตำบลเวียง 

เรื่อง ประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕66 – ๒๕70) ฉบับทบทวน ครั้งท่ี 1/2566 
--------------------------- 

 
   ด้วย เทศบาลตำบลเวียงได้ดำเนินการทบทวนแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570)              
ตามขั ้นตอนและวิธีการแห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครอง             
ส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2548 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 ประกอบกับหนังสือสั่งการที่เกี่ยวข้อง 
เพื่อให้สอดคล้องกับสภาพแวดล้อม สภาพปัญหาในพื้นที่ และบริบททางสังคมในปัจจุบัน               

อาศัยอำนาจตามความแห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนา                 
องค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน พ.ศ.2548 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 ข้อ 17 ข้อ 24 และ        
ข้อ 25 จึงขอประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570) ฉบับทบทวน ครั้งที่ 1/2566 เพื่อใช้เป็น
กรอบในการจัดทำงบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณรายจ่ายเพิ่มเติม และงบประมาณจากเงินสะสม 
รวมทั้งวางแนวทางเพื่อให้มีการปฏิบัติให้บรรลุวัตถุประสงค์ตามโครงการพัฒนาที่กำหนด รายละเอียดปรากฏ
ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ ทั้งนี้ สามารถค้นหารายละเอียดเพิ่มเติมได้ทางเว็บไซต์ของเทศบาลตำบลเวียง
ที่ www.weang.go.th  

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่  27  เดือนกรกฎาคม  พ.ศ. 2566 
 
 

 
 

(นายสุธน  บุญทอง) 
นายกเทศมนตรีตำบลเวียง 

 

 

 

 

 

 



         QR Code 
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570) ฉบับทบทวน ครั้งที่ 1/2566 

 

 

 


